
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2017-2130-0026

Številka:                00726-16/2017/4

Datum:                  21. 12. 2017

Na podlagi 3. in 17. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 

127/06 – ZJZP), 6. in 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 

št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14 in 55/17) in 37. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 43/01, 

23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12 in 10/14) je 

Vlada Republike Slovenije na 161. redni seji dne 21. 12. 2017 pod točko 1.10 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je sprejela Akt o spremembah Akta o ustanovitvi javnega 1.

zavoda Kulturno-gospodarsko središče evropskih vesoljskih tehnologij. Za podpis tega

akta ter njegovo objavo v Uradnem listu Republike Slovenije se pooblasti Zdravko

Počivalšek, minister za gospodarski razvoj in tehnologijo.

Vlada Republike Slovenije soglaša s spremembo imena javnega zavoda iz prejšnje 2.

točke tako, da se glasi Center vesoljskih tehnologij Hermana Potočnika Noordunga.

Mag. Lilijana Kozlovič
generalna sekretarka

Priloga: 

– Akt o spremembah Akta o ustanovitvi javnega zavoda Kulturno-gospodarsko središče 

evropskih vesoljskih tehnologij

Prejmejo:

Kulturno-gospodarsko središče evropskih vesoljskih tehnologij–

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo–

Ministrstvo za finance–

Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport–

Ministrstvo za javno upravo–

Ministrstvo za kulturo–

Služba Vlade Republike Slovenije za razvoj in evropsko kohezijsko politiko–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–

Občina Vitanje–


	957CB1E56E2826D0C12581FD0036DC2F_0.in.doc

		2017-12-21T11:02:26+0100
	Lilijana Kozlovič




